
1 

 

 
3976/BVY/2021-BVYM  
Čj.: UZSVM/BVY/3720/2021-BVYM 
 

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2 
za kterou právně jedná Mgr. Ivo Popelka, ředitel Územního pracoviště Brno  
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění  
Územní pracoviště Brno, Příkop 11, 602 00 Brno 
IČO: 69797111 
(dále jen „převodce“) 
 
a 
 
Maják – středisko volného času Vyškov, příspěvková organizace 
se sídlem Brněnská 139/7, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov  
registrovaný Rozhodnutím Krajského úřadu Jihomoravského kraje č.j. JMK 74474/2015  
ze dne 12. 6. 2015 
zastoupený Mgr. Ludmilou Novákovou, ředitelkou  
IČO: 70285837  
(dále jen „nabyvatel“) 
 
uzavírají tento  

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o bezúplatném převodu nemovitostí a movitého majetku 

 
Čl. I. 

 
1. Fond dětí a mládeže „v likvidaci“, se sídlem tř. 17. listopadu 43, Olomouc, IČO: 47987197, 

jako původní převodce a Dům dětí a mládeže Vyškov, se sídlem Brněnská 7, 682 01 Vyškov,  
IČO: 70285837, jako původní nabyvatel, uzavřeli dne 18. 9. 2003 ve smyslu zákona  
č. 364/2000 Sb., o zrušení Fondu dětí a mládeže a o změnách některých zákonů,  
a občanského zákoníku, ve smyslu usnesení Vlády České republiky č. 1203 ze dne  
27. 11. 2000 a usnesení Vlády České republiky č. 855 ze dne 29. 8. 2001 a usnesení 
Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR č. 1834 ze dne 1. 11. 2001 Smlouvu o bezúplatném 
převodu nemovitostí a movitého majetku (dále jen „Smlouva“). Právní účinky vkladu 
vlastnického práva dle této Smlouvy nastaly ke dni 25. 9. 2003 pod č. V-2953/2003-712.  

 
2. Předmětem převodu dle Smlouvy byly následující nemovité věci:  

- pozemek stavební parc. č. 153 o výměře 400 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a 
nádvoří, jehož součástí je stavba: Ruprechtov, č. p. 94, bydlení, stavba stojí na pozemku: 
stavební parc. č. 153,   

- pozemek pozemková parc. č. 546/2 o výměře 3470 m2, druh pozemku: ostatní plocha, 
způsob využití: sportoviště a rekreační plocha,  

nyní zapsané na LV č. 23 pro k. ú. Ruprechtov, obec Ruprechtov, u Katastrálního úřadu pro 
Jihomoravský kraj, Katastrálního pracoviště Vyškov. 
 

Čl. II. 
 

Vláda České republiky schválila usnesení č. 938 ze dne 11. prosince 2013 o Podmínkách a 
zásadách užívání majetku po bývalém Fondu dětí a mládeže „v likvidaci“, který je předmětem 
smluv o bezúplatném převodu, jehož Přílohou jsou Podmínky a zásady užívání majetku po 

bývalém Fondu dětí a mládeže „v likvidaci“, který je předmětem smluv o bezúplatném převodu. 
 

 
 



2 

 

Čl. III. 
 

V souladu s Podmínkami a zásadami užívání majetku po bývalém Fondu dětí a mládeže 

„v likvidaci“, který je předmětem smluv o bezúplatném převodu, se Smlouva mění tak, že ode dne 
účinnosti tohoto Dodatku č. 1 je Smlouva bez jakýchkoliv podmínek a omezení. 
 

Čl. IV. 
 

1. Tento Dodatek č. 1 je platně uzavřen okamžikem schválení příslušným ministerstvem podle 
ustanovení § 22 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. Převodce zašle tento Dodatek č. 1 včetně Smlouvy správci registru smluv k uveřejnění bez 

zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1.  
 

4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že tento Dodatek  
č. 1 ani Smlouva neobsahují žádné obchodní tajemství. 

 
5. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
 
6. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 

je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
V Brně dne 1. 4. 2022    Ve Vyškově dne 17. 12. 2021  
 
Česká republika - Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových 
 
 
 
 
 
 
.....................................................................  ................................................................... 
                Mgr. Ivo Popelka                   Mgr. Ludmila Nováková 
    ředitel Územního pracoviště Brno          ředitelka    

  Maják – středisko volného času Vyškov,  
   příspěvková organizace 

 
 
 


